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HIDRAULIK 1

zgjidhje3@gmail.com
Phone :
Web :

Job Summary

Vacancy :
Deadline : Jul 18, 2025
Published : Jun 18, 2025
Employment Status : Full Time
Experience : Over 10 Years
Salary :
Gender : Male
Career Level : Top Level
Qualification :

Job Description

Ofrojme shërbime hidraulike të besueshme dhe cilësore për ju në të gjithë Shqipërinë. Me një ekip të
kualifikuar dhe përvojë të gjatë në fushën e hidraulikës, ne sigurojmë zgjidhje të shpejta dhe efikase për
çdo problem hidraulik.
Shërbimet që ofrojmë:
• Instalim dhe riparim tubacionesh: Për ujë të pijshëm, ngrohje dhe kanalizime.
• Instalim dhe mirëmbajtje sisteme ngrohje dhe ftohje: Përfshirë kaldaja, dhe sisteme të tjera ngrohjeje.
• Instalim dhe riparim paisjesh hidrosanitare: Si lavamanë, tualete, bide, bolierë, etj.
• Zhbllokim dhe pastrim tubacionesh: Për lavamanë, tualete, lavapjat, etj.
• Instalim dhe mirëmbajtje sisteme filtrimi uji: Për të siguruar ujë të pastër dhe të sigurt për përdorim.
Përse të na zgjidhni:
• Përvojë e gjatë: Me shumë vite eksperiencë në fushën e hidraulikës.
• Ekip i kualifikuar: Profesionalë të trajnuar dhe të certifikuar.
• Shërbim 24/7: Disponueshmëri gjatë gjithë javës, përfshirë fundjavave dhe festave.
• Çmime konkurruese: Ofrim shërbimesh cilësore me çmime të arsyeshme.
• Shërbim të shpejtë dhe efikas: Arritje në kohë dhe zgjidhje të menjëhershme për problemet tuaja.

Education & Experience

Must Have

Educational Requirements
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Compensation & Other Benefits


